BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 3952/LĐTBXH-TL
V/v phụ cấp khu vực đối với
thị trấn Nông trường Thạch Ngọc
	Hà Nội, ngày 4 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

Trả lời công văn số 1459 CV/UB-VX ngày 02/10/2003 Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ghi tại trích yếu, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh tại công văn số 2267 CV/UB-VX ngày 10/12/2001, sau khi cân đối chung và có ý kiến thống nhất của Liên Bộ, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội đã ban hành Quyết định số 29/2002/QĐ-BLĐTBXH ngày 8/01/2002 bổ sung mức phụ cấp khu vực 0,1 lương tối thiểu đối với thị trấn Nông trường Thạch Ngọc, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh. Mức phụ cấp này được áp dụng từ ngày 01/01/2002. Vì vậy đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh chỉ đạo thực hiện theo đúng quy định tại Quyết định số 29/2002/QĐ-BLĐTBXH nói trên, không truy lĩnh áp dụng từ ngày 01/01/2001.

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trả lời để Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh được biết và hướng dẫn thực hiện theo đúng quy định của Nhà nước./.

	K/T BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
THỨ TRƯỞNG

Lê Duy Đồng